

TEE TET-MAINOS

❖ TET-PAIKAN NIMI

❖ OSOITE

❖ TET-TEHTÄVÄT

❖ PARASTA TET-JAKSOSSANI OLI

❖ SUOSITTELEN TET-PAIKKAA

❖ YHTEYDENOTTO TET-PAIKALLE

ETSI TET-PAIKKAAN SOPIVA KUVA

Osoite: Jaalantie 36

Tet-tehtävät: 1-luokan kanssa oleminen ja siellä lasten auttaminen, välitunneilla auttaminen ja pelaaminen, erilaiset askartelu tehtävät, läksyissä auttaminen, Iltapäiväkerhossa oleminen.

Parasta oli: Pääsi olemaan oikeasti todella paljon avuksi lapsille sekä opettajalle ja pystyin keventämään opettajan työtä, sain auttaa pieniä läksyissä ja pelailin heidän kanssa pihapelejä ja pääsin välillä töistä ajoista kotiin.

Suosittelen tet-paikkaa: Sellaisille nuorille, jotka jaksavat oloistensa kanssa, leikkiä, pelata ja kuunnella heidän outoja juttuja. Tärkeää on myös se, että heillä on riittävästi aikaa ja tilaa, jotta he voivat olla oman elämänsä kanssa onnellisia ja menettää hermonsensa.

Yhteydenotto tet-paikkaan: Hain netistä Jaalan koulun tet-paikkaa ja soitin rehtorin puhelinnumeron ja soitin reippaasti kouluun, ja kerroin selvästi asiani, jolloin sain paikan koulusta.



TERVEYSTALO

Osoite: Kouvolankatu 20 B
Tet-tehtävät: Sairaanhoidtajien ja lääkäreiden auttaminen. Paperitöiden tekeminen ja joskus...

Parasta oli kun pääsin seuraamaan lääkäreiden työntekoa ja se, että pääsin katsomaan joitakin operaatioita.
Suosittelen Terveystaloa TET-paikkaksi jos olet kiinnostunut terveystyöstä ja alasta siellä pääset tutustumaan sen alan ammattihenkilöihin läpikotaisin.
Terveystalo kiinnostaa TET-paikkana kannattaa ottaa yhteyttä Sannaan sähköpostin kautta.



Osoite: Valtakatu 40, 45700 Kouvola

TET-tehtäväni: Tehtäväni olivat: Eläinten ruokinta, eläintilojen siivous, kuormien purku, liikkeen siisteydestä huolehtiminen, tuotteiden hyllytys ja eläinten ruokien pussitus.

Parasta oli: Parasta tet-paikassani oli eläinten ruokinta, hyllytys, inventaarioiden tekeminen ja papereiden arkistointi.

Suosittelen TET-paikkaani henkilölle joka on: ahkera, eläinrakas, oma-aloitteinen ja alasta kiinnostuneelle henkilölle.

Yhteydenotto TET-paikkaan: Laitoin sähköpostia Kuusaan lemmikkiin
Henkilölle: Mari Hede

kauppa@kuusaanlemmikki.fi

